
 
 

 

 

 

 

Pressmeddelande  
10 april 2015        

 

Christian W. Berg utses till verkställande direktör i Viking Supply Ships AB (som 

efter beslut på bolagsstämma igår den 9 april 2015 är under namnändring från 

Rederi AB TransAtlantic) 

Viking Supply Ships AB:s (u.n.f Rederi AB TransAtlantic) styrelse har beslutat att utse 

Christian W. Berg till verkställande direktör för bolaget med omedelbar verkan. Christian 

kommer, precis som idag, också samtidigt att vara chef för affärsområde Viking Supply 

Ships.  

 

Christian W. Berg är född 1968 och har sedan 2011 varit affärsområdeschef för Viking Supply 

Ships, har närmast dessförinnan mellan 2008-2011 varit Chief Commercial Officer i Siem 

Offshore, ett bolag noterat på Oslobörsen. Mellan åren 1999 och 2008 har Christian haft 

varierande ledande positioner i ett flertal bolag, såsom Promarine Ltd och Promarine AS, 

NavTech AS i Egersund och Horizon Mobile Communications i Singapore. Christian har haft 

diverse styrelseuppdrag inom ramen för sina anställningar. Mellan åren 1988 och 1996 har 

Christian varit till sjöss inom såväl offshoreindustrin för Bergesen som den norska Marinen. 

Christian är utbildad sjöman vid Universitetet i Vestfold (1992-1994) och vid Marinens 

Befälsskola (1989-1990) i Horten, Norge. 

 

Inom affärsområde TransAtlantic (tidigare Industrial Shipping) ligger fokus alltjämt på 

strategin att bygga en lönsam RoRo- och Container Feeder-affär. Heléne Mellquist är fortsatt 

verkställande direktör för TransAtlantic AB.  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:   

Christian W. Berg, verkställande direktör Viking Supply Ships AB (u.n.f. Rederi AB 

Transatlantic), tfn. +45 41 77 83 80.    

 

Tom Ruud, avgående verkställande direktör Viking Supply Ships AB (u.n.f. Rederi AB 

Transatlantic), tel. +47 23 11 70 00 



 
 

 

 

 

 

 
Viking Supply Ships AB (under namnändring från Rederi AB TransAtlantic) är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i 

Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. Viking Supply Ships AB (u.n.f. Rederi AB Transatlantic) är indelat i två 

affärsområden; TransAtlantic och Viking Supply Ships. Bolaget har cirka 800 anställda och omsättningen för 2014 uppgick till 

MSEK 3 190. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ Stockholm, segment Small Cap. www.rabt.se 

 

Informationen är sådan som Viking Supply Ships AB (u.n.f. Rederi AB Transatlantic)är skyldig att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 

den 10 april 2015 kl. 08:30.     
 
 
 


